

ŚWIATOWY DZIEŃ HONOROWEGO DAWCY KRWI – 14 CZERWCA
LUBACZÓW 12 CZERWCA 2014R

14 czerwca na całym świecie obchodzone Światowy Dzień Honorowego Dawcy Krwi. Celem dnia jest propagowanie idei honorowego krwiodawstwa oraz douczanie świadomości społecznej na temat krwiodawstwa, a także okazja by podziękować dawcom za ich dobrowolne i bezinteresowne przekazywanie krwi.

Z tej okazji 12 czerwca 2014r. w Miejskim Domu Kultury w Lubaczowie Klub Honorowych Dawców Krwi „KRWINKA” w Lubaczowie odbyło się uroczyste uhonorowanie dawców odznakami, pucharami i dyplomami, które poprzedziła akcja zbiórki krwi w krwiobusie z Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Rzeszowie. 30 mieszkańców Lubaczowa i okolic oddało łącznie blisko 15 litrów krwi.

Spotkanie z zaproszonymi gośćmi miało miejsce w sali widowiskowej MDK.

Część artystyczną przygotowała młodzież z Teatru Małych Form pod kierunkiem Pani Grażyny Bielec, a następnie goście z Rzeszowa; Dyrektor RCKiK Ewa Zawilińska, wiceprezes POO PCK Antoni Olak, dyrektor POO PCK Maciej Maruszak oraz wiceprezes OR PCK w Jarosławiu uhonorowali honorowych dawców/ członków klubu / odznakami, dyplomami i pucharami za oddanie 6,12,18 ,25 litrów krwi oraz za długoletnią działalność.

Pisemnym podziękowaniem wyróżniony został klub HDK PCK „KRWINKA” w Lubaczowie.

Zaproszeni goście wyrazili wdzięczność krwiodawcom z Lubaczowa i okolic za dynamiczne włączenie się w ten ruch, za wieloletnie dzielenie się tym życiodajnym lekiem, za to, że SA tutaj ludzie którzy chcą przekazywać dobro innym i życzyli dalszej aktywności w ratowaniu życia.

W spotkaniu uczestniczyli również przedstawiciele władzy powiatu i miasta; wicestarosta Powiatu Lubaczowskiego Krzysztof Szpyt, sekretarz powiatu Władysław Szyk, wiceburmistrz Lubaczowa Adam Margraf.

Zasłużeni HDK PCK oraz zaproszeni goście otrzymali podczas spotkania pamiątkowe koszulki, kubki, smycze i publikacje promujące miasto i powiat.

Szerzej o spotkaniu można przeczytać na stronie PCK Jarosław a galerię zdjęć na stronie Miejskiego Domu Kultury w Lubaczowie www.mdk.lubaczow.pl

Prezes Klubu HDK PCK „KRWINKA”
Małgorzata Strycharz